平成１７年３月２９日

  各   位

会 社 名   株式会社  大   丸

代 表 者 名   取締役会長兼最高経営責任者

奥  田    務

(コード番号   ８２３４  東証、大証第１部)

問 合 せ 先   執行役員グループ本社

経営計画本部財務部長  山  根    勲

ＴＥＬ (06) 6281-9008

平成17年2月期（第121期）期末配当予想の修正（増配）に関するお知らせ

当社は、平成17年3月29日開催の取締役会において、平成17年2月期（第121期）の１株当たり期末配当予想

について、下記のとおり修正することを決議しましたのでお知らせいたします。

記

１．配当予想修正（増配）の理由

  当社は、健全な財務体質の維持・向上を基本としながら、利益水準や今後の設備投資、キャッシュ

・フローの動向等を考慮した適切な利益配分を行うことを基本方針とし、当面は、利益水準を向上さ

せることにより、自己資本の充実をはかりつつ、継続的な配当水準の維持・向上に努めております。

  平成17年2月期の業績は前期に引き続き過去最高利益を更新できる見通しにあることから、期末配

当金につきましては前回予想（平成16年10月19日発表）の１株当たり４円から１円増配し、５円とす

る案で本年5月26日開催予定の当社第121期定時株主総会に付議する予定であります。

２．修正の内容

 中 間 期 期  末 年  間

前 回 予 想

（平成16年10月19日発表）
４円 ４円 ８円

今   回   修   正 ４円 ５円 ９円

（ご参考）

前期実績（平成16年2月期）
３円 ５円 ８円

平成16年2月期の期末配当金５円には記念配当１円が含まれております。

以  上